Stadtvertretung der Landeshauptstadt Schwerin Schwerin, 2010-03-03
Ausschuss fir Umwelt und Ordnung

Offentliche Bekanntmachung

Die
8. Sitzung des Ausschusses fur Umwelt und Ordnung
findet
am Donnerstag, dem 11.03.2010, um 17:30 Uhr, im Stadthaus, Am
Packhof 2-6, Raum 1.029,
statt.
Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1.

3.1.

5.1.

5.2.

Eroffnung der Sitzung, Begru3ung, Feststellung der Beschlussfahigkeit und
Festsetzung der Tagesordnung

Bestatigung der Sitzungsniederschrift der 7. Sitzung vom 11.02.2010
(6ffentlicher Teil)

Mitteilungen der Verwaltung

Budgetkontrolle

Préasentation Rettungsdienst

Beratung zu Beschlussvorlagen aus dem Hauptausschuss (6ffentlich)

Bebauungsplan Nr. 59.08 "Wochenendhausgebiet Touristenweg"
- Auslegungsbeschluss -
Vorlage: 00014/2009

Satzung nach 8§ 34 Abs.4, Nr.3 BauGB "Lankow - Neumduhler Weg"
Beschluss uber die Stellungnahmen

Satzungsbeschluss

Vorlage: 00267/2010
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6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

Beratung zu Antragen aus der Stadtvertretung (6ffentlich)

Ordnung und Sicherheit runender Verkehr - Verwahrplatz LH Schwerin,
Abschleppdienst
Vorlage: 00308/2010

Forderung nach Geschwindigkeitsbegrenzung und Einrichtung Tempo-30-
Zone, Sperrung fur Schwerlast-Transporter und Schaffung eines
Kreisverkehrs (Hohe Baugebiet "Muhlenscharrn"/Kassenérztliche
Vereinigung) fur den Bereich Neumuhler Stral3e

Vorlage: 00289/2010

Verkehrsberuhigung und Entwicklung eines Konzeptes zur langfristigen
Umgestaltung am "Schlachtermarkt”, Schlachterstral3e
Vorlage: 00315/2010

Voraussetzungen fur den Bau eines Golfplatzes schaffen
Vorlage: 00285/2010

Sonstiges

Nicht offentlicher Teil

8.

Sonstiges

gez. Renate Voss
Ausschussvorsitzende

f.d.R. Gabriele Schulz

Ausgehéangt am:

Abgenommen am:
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